УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2023 год № 394

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Искусству МХК в 2023/2024учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Искусству МХК Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Искусство МХК» в
Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «04» октября 2023г. № 394

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Искусство МХК» в Качканарском городском округе
в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Балашова Кира Максимовна МОУ СОШ № 7 5 95 Победитель
Двойченко Виктория Егоровна МОУ СОШ № 7 5 95 Победитель

Крупина Таисия Юрьевна Школа №2 5 95 Победитель
Полякова Ирина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 5 95 Победитель

Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 5 95 Победитель
Балташев Сергей Вадимович МОУ СОШ № 7 5 90 Победитель

Потапова Ева Юрьевна МОУ СОШ № 7 5 90 Победитель
Серебрякова Кристина Владимировна Школа №2 5 90 Победитель

Ташкинова Анна Максимовна Школа №2 5 90 Победитель
Давыдова Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 5 85 Победитель

Зайнутдинов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 85 Победитель
Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 5 85 Победитель

Сергеев Никита Владимирович МОУ СОШ № 7 5 85 Победитель
Ахмедова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 80 Победитель
Кропачева Мария Максимовна МОУ СОШ № 7 5 80 Победитель
Тихонов Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 80 Победитель

Шипицин Лев Анатольевич МОУ СОШ № 7 5 80 Победитель
Беляева Елизавета Сергеевна МОУ СОШ № 7 5 75 Участник

Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ № 7 5 75 Участник
Симачкова Диана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 75 Участник
Хайруллин Камиль Исламович МОУ СОШ № 3 5 70 Участник
Щербаков Павел Евгеньевич Школа №2 5 70 Участник

Карпенко Вероника Алексеевна МОУ СОШ № 3 5 65 Участник
Поликарпова Анастасия

Александровна МОУ СОШ № 7 5 65 Участник

Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 65 Участник
Серебряков Роман Ильич МОУ СОШ № 3 5 65 Участник

Чиркова Полина Андреевна МОУ СОШ № 3 5 65 Участник
Белоус Владимир Евгеньевич МОУ СОШ № 3 5 60 Участник

Костров Александр Андреевич
МОУ Валериановская школа

имени Героя Советского Союза
А.В. Рогозина

5 60 Участник

Морозова Дарина Александровна МОУ СОШ № 7 5 60 Участник
Останина Ева Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 60 Участник

Русских Станислав Витальевич МОУ СОШ № 3 5 60 Участник
Глушкова Виктория Александровна МОУ СОШ № 3 5 55 Участник

Кассихин Егор Сергеевич МОУ СОШ № 3 5 55 Участник
Алексеев Данил Николаевич МОУ СОШ № 3 5 50 Участник

Змеева Алина Алексеевна МОУ СОШ № 3 5 50 Участник
Шляхова Екатерина Евгеньевна МОУ СОШ № 3 5 45 Участник
Макаров Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 3 5 40 Участник
Малькова Николь Андреевна МОУ СОШ № 7 5 40 Участник

Мелешин Данил Александрович
МОУ Валериановская школа

имени Героя Советского Союза
А.В. Рогозина

5 40 Участник

Кульпина Алсу Альбертовна МОУ СОШ № 3 5 35 Участник
Кульпин Альберт Альбертович МОУ СОШ № 3 5 30 Участник
Думкина Василисса Юрьевна МОУ Лицей 6 100 Победитель
Малышев Иван Евгеньевич МОУ Лицей 6 95 Победитель

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 6 95 Победитель
Гладков Максим Денисович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 90 Победитель

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 90 Победитель
Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ № 7 6 85 Победитель

Крохалева Анастасия Вячеславовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 6 80 Участник
Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 6 80 Участник

Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 6 80 Участник
Патракова Милена Александровна МОУ ООШ №5 6 75 Участник

Федорова Дарья Сергеевна МОУ ООШ №5 6 75 Участник
Крашенинникова Кристина

Андреевна МОУ Лицей 6 70 Участник

Халатдинова Мария Антоновна Школа №2 6 65 Участник
Дубов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 60 Участник
Зонов Иван Андреевич МОУ Лицей 6 60 Участник

Корнилов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 3 6 60 Участник
Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ № 7 6 55 Участник

Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 40 Участник
Крупенко Софья Валерьевна МОУ ООШ №5 7 96 Победитель

Зуб Таисия Андреевна Школа №2 7 92 Победитель
Истомина Екатерина Львовна Школа №2 7 92 Победитель

Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 7 84 Победитель
Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 7 84 Победитель
Клещин Алексей Владимирович Школа №2 7 84 Победитель

Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 7 80 Победитель
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 80 Победитель

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа

имени Героя Советского Союза
А.В. Рогозина

7 80 Победитель

Ободин Илья Михайлович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 80 Победитель
Сосновская Анастасия Денисовна Школа №2 7 80 Победитель

Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 7 76 Победитель
Полушина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 3 7 76 Победитель

Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 7 72 Призёр
Клюкин Александр Игоревич МОУ Лицей 7 64 Призёр

Носова Яна Дмитриевна Школа №2 7 64 Призёр
Редькина Дарья Александровна МОУ СОШ № 7 7 64 Призёр
Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 7 64 Призёр
Яхонтова Вероника Ильинична МОУ СОШ № 7 7 64 Призёр

Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 60 Участник
Грищеня Олег Витальевич Школа №2 7 56 Участник

Дьячкова Маргарита Игоревна МОУ СОШ № 3 7 56 Участник
Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ № 7 7 56 Участник
Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 52 Участник
Стучилова Юлия Максимовна МОУ СОШ № 3 7 52 Участник

Владимиров Никита Денисович МОУ СОШ № 3 7 48 Участник
Мякшин Лев Александрович МОУ СОШ № 3 7 48 Участник
Пономарев Иван Семенович Школа №2 7 48 Участник

Рослякова Диана Александровна Школа №2 7 48 Участник
Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 7 44 Участник

Каржавин Андрей Евгеньевич МОУ СОШ № 3 7 44 Участник
Ширинбеков Тимур Рашадович МОУ СОШ № 3 7 44 Участник
Арсланов Егор Владимирович МОУ СОШ № 3 7 40 Участник
Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 7 40 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 40 Участник

Бесов Матвей Андреевич МОУ СОШ № 3 7 36 Участник
Кузнецов Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 7 28 Участник

Петрова Екатерина Александровна МОУ ООШ №5 7 28 Участник
Суворова Ангелина Александровна МОУ СОШ № 3 7 28 Участник
Богомолов Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 3 7 24 Участник

Полехин Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 7 24 Участник
Ульянов Вадим Евгеньевич МОУ СОШ № 3 7 24 Участник
Леухина Алена Андреевна Школа №2 7 20 Участник
Березина Кира Ильинична Школа №2 8 96 Победитель

Павликова Вероника Александровна Школа №2 8 92 Победитель
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 8 92 Победитель

Толова Виктория Евгеньевна МОУ СОШ № 3 8 92 Победитель
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 8 88 Победитель

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 8 88 Победитель
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 8 88 Победитель

Жарова Анна Константиновна Школа №2 8 84 Победитель
Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ № 3 8 84 Победитель

Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 8 80 Победитель
Пермякова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 8 80 Победитель

Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 8 80 Победитель
Сединкина Лидия Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 76 Участник
Бажуков Матвей Тихонович МОУ СОШ № 3 8 72 Участник

Ганиев Михаил Манучехрович МОУ ООШ №5 8 72 Участник
Артюхов Сергей Романович МОУ ООШ №5 8 64 Участник

Криворучко Константин
Станиславович МОУ СОШ № 7 8 64 Участник

Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 8 60 Участник
Щирая Полина Владимировна МОУ СОШ № 7 8 56 Участник
Галямова Дарья Анатольевна МОУ СОШ № 3 8 52 Участник
Гуляева Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 8 52 Участник

Гилева Кира Романовна МОУ СОШ № 3 8 36 Участник
Зорина Кира Данииловна МОУ СОШ № 3 8 36 Участник

Силаева Полина Сергеевна МОУ ООШ №5 8 36 Участник
Алексеева Диана Юрьевна МОУ СОШ № 3 8 32 Участник
Седых Ульяна Сергеевна МОУ СОШ № 3 8 32 Участник

Погудина Полина Ильинична МОУ ООШ №5 8 24 Участник
Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 86 Победитель

Булавко Полина Евгеньевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 84 Победитель
Улитина Арина Андреевна Школа №2 9 81 Победитель

Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 9 80 Победитель
Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 9 79 Победитель

Черепанова Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 9 79 Победитель
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 76 Победитель

Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 74 Призёр
Панова Ариадна Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 72 Призёр

Типа Юлианна Андреевна МОУ СОШ № 7 9 70 Призёр
Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 67 Призёр

Исачкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 45 Участник
Каремина Кристина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 39 Участник

Ильичева Анна Юрьевна МОУ СОШ № 3 9 38 Участник
Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 9 38 Участник

Алиманова Фатима Сахават кызы МОУ СОШ № 7 9 37 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 9 37 Участник
Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 37 Участник

Яшин Константин Вячеславович Школа №2 9 37 Участник
Власенко Дмитрий Николаевич МОУ СОШ № 3 9 35 Участник

Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 9 35 Участник
Муллагалиев Степан Дмитриевич МОУ СОШ № 7 9 35 Участник

Волков Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 3 9 34 Участник
Попов Савелий Ильич МОУ СОШ № 7 9 34 Участник

Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ № 7 9 33 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 33 Участник

Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 9 32 Участник
Смышляев Артем Александрович МОУ СОШ № 7 9 31 Участник
Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 9 29 Участник
Поспелов Всеволод Андреевич МОУ СОШ № 7 9 29 Участник

Трошев Владислав Владимирович МОУ СОШ № 3 9 26 Участник
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 9 25 Участник
Грибайло Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 23 Участник

Макарова Екатерина Валентиновна МОУ СОШ № 3 9 23 Участник
Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 9 22 Участник
Кабаев Владислав Николаевич МОУ СОШ № 7 9 21 Участник
Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ № 7 9 21 Участник

Попов Данил Витальевич МОУ СОШ № 3 9 19 Участник
Демьянчук Диана Андреевна МОУ СОШ № 7 9 17 Участник

Князев Захар Андреевич МОУ СОШ № 3 9 4 Участник
Никончук Вероника Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Чечин Сергей Александрович Школа №2 10 95 Победитель
Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ № 7 10 89 Победитель
Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ № 7 10 88 Победитель
Мызников Лев Романович МОУ СОШ № 3 10 87 Участник

Шотина Софья Александровна Школа №2 10 87 Участник
Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 85 Участник

Григорьева Алена Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 73 Участник
Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 10 69 Участник

Кулешова Екатерина Владимировна Школа №2 10 45 Участник
Абашкина Александра Романовна Школа №2 11 100 Победитель

Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ № 7 11 92 Участник